
РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ 

КРАСНОЯРСКИЙ   КРАЙ 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  РОЖДЕСТВЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
27.05.2015 г.                                с. Рождественское                                          № 12 

 
Об утверждении схемы расположения земельного участка на кадастровом плане 

территории  с местоположением:  Красноярский край, Казачинский район, 

 с.Рождественское,  ул.Молодежная,  7 “А” 

 

             

          Руководствуясь ст. 11, п.13 ст. 11.10  Земельного Кодекса РФ, ст. 3.3 Федерального 

закона от 23.06.014 № 171-ФЗ «О внесении изменений в Земельный Кодекс Российской 

Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федеральным 

Законом от 24.07.07 г. № 221-ФЗ «О государственном кадастре недвижимости»,  

Решением Рождественского сельского Совета депутатов от 17.06.2013г. № 86 “Об 

утверждении правил землепользования и застройки Рождественского  сельского 

поселения”,  ст.19  Устава  Рождественского сельсовета, 

 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

    1.  Утвердить схему расположения земельного участка из категории земель «земли 

населенных пунктов», находящегося в распоряжении администрации 

Рождественского  сельсовета, площадью 3959 кв.м., с местоположением: Краснояр-

ский край, Казачинский район, с.Рождественское, ул. Молодежная, 7 “А”,  

территориальная зона - зона жилой усадебной застройки  – Ж.1,  разрешенное 

использование  -  приусадебный участок личного подсобного хозяйства , кадастровый 

номер 24:17:3101007:ЗУ1,  образуемый из земель государственной собственности 

кадастрового квартала 24:17:2401008  с.Рождественское 

   2. Администрации Рождественского сельсовета   поставить земельный участок на 

государственный кадастровый учет в ФГБУ ”Федеральная служба государственной 

регистрации кадастра и картографии по Красноярскому краю.  

    3.   Постановление вступает в силу со дня подписания. 

 

  

 

Глава Рождественского сельсовета                                                             А.Ю.Березовский 

 


